Autohaus Rieger GmbH

MercedesBenz E300T e
Avantgar de* Schiebedach* Totwinkeassist+ PKW

Preis 38.755 EUR

Mwst. Ausweishar

Bauart Kombi

Erstzulassung 09.2022

HU/AU Neu

Kilometerstand 46.129 KM

Leistung 155 KW (211 PS)

Hubraum 1.991 ccm

Treibstoffart Hybrid Plugin Benzin

Farbe Schwarz

Getriebeart 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Fahrzeugart Gebrauchtwagen

Vorbesitzer Aus erster Hand

GW-Nr. 20328

Ausstattung:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel

RIEGER

K ontakt:

Autohaus Rieger GmbH
Nirnberger Stralle 31

90518 Altdorf

Telefon: 09187-9519-0
Telefax: 09187-9519-29
E-mail: f.rieger@auto-rieger.de
Homepage:www.auto-rieger.de

Junge Sterne

: Junge Sterne, Kraftstoff: Hybrid Plu-

gin Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Riickfahrkamera,
Festplatten-Navigation, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer, Elektrisches Glas-Hub-Schiebe-

dach, Sitzverstellung teilelektrisch, Heckklappe elekt
Norwich schwarz, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assist

risch, Ledernachbildung ARTICO / Stoff
ent - selbstlenkend, Sitzheizung, Radio

mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Pro-
gramm), unilack schwarz, DAB digitaler Radioempfang, Apple CarPlay, Android Auto, Inte-

rieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18 Zoll, ABS, Keyles

s-Go Startsystem, Elektronische Wegfahr-

sperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer, Nebelscheinwerfer, Schadstoffklasse Euro 6d

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)
36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

11.900,-
26.855,-
6,78 %
6,99 %

36

30.000 KM
2.089,-
32.156,-
21.500,-
296,-
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.
Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeu

g eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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RIEGER Junge Sterne




